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تکلیف کاروان ایران در بازی های آسیایی امروز نهایی می شود

تکلیــف فدراســیون ها و رشــته های اعزامی 
به بازی هــای آســیایی اندونزی امــروز در 
نشست ســتاد عالی بازی های آسیایی قطعی 
می شود. این ستاد درحالی به ریاست مسعود 
سلطانی فر وزیر ورزش و با حضور معاونان این 
وزارتخانه و همین طور مســئولان کمیته ملی 
المپیک در هفته های مختلف تشکیل جلسه 
داد که در این جلســات روسای فدراسیون ها 
برنامه ها و اهداف شان برای بازی های آسیایی 
اندونزی را اعلام کردند. لیست ابتدایی نیز از 
حضور تعداد ورزشکاران اعزامی و رشته های 
شرکت کننده از سوی ایران به کمیته برگزاری 
بازی ها ارسال شد اما به دنبال اعتراض برخی 
از فدراســیون ها مبنی بر اضافه شدن تعداد 
ورزشکاران شــان، وزارت ورزش اعلام کرد به 
برخی از فدراسیون هایی که مسابقات آسیایی 
یا جهانی دارند فرصت داده می شود تا شانس 
خــود را برای اعــزام به بازی های آســیایی 
امتحان کنند. به گزارش فارس براین اســاس 
به 10 فدراســیون فرصت داده شده تا بعد از 
نتایج شــان در مســابقات برون مرزی درباره 
افزایش تعداد نفرات اعزامی شان به بازی های 
آســیایی تصمیم گیری شود. دوچرخه سواری 
یکی از رشــته هایی بود که بــه تعداد نفرات 
آن ها اضافه شد و تیراندازی با کمان که به تک  
سهمیه خود در ریکرو بانوان اعتراض داشت، 
هنوز برای اضافه شــدن نفراتش راه به جایی 
نبــرده و با توجه به نتایجی که ملی پوشــان 
این رشــته در مسابقات کاپ جهانی داشتند، 

اضافه شــدن نفر اضافی بعید به نظر می رسد. 
ژیمناســتیک نیز به تعداد سهمیه های خود 
معترض بود و درگاهی رئیس این فدراسیون 
جلســه ای با صالحی امیــری در این زمینه 
برگزار کرد که به نظر خروجی آن مثبت بوده. 
بوکس، شمشیربازی بانوان، سامبو و قایقرانی 
از جمله رشــته هایی هســتند که امیدوارند 
سهمیه شان در بازی های آسیایی اضافه شود. 
در قایقرانی و در رشــته کانوپولو نیز با توجه 
بــه محدودیت هایی که وجود دارد از ســوی 
فدراسیون قایقرانی ایران هماهنگی لازم برای 
حضور این رشته در بازی های آسیایی صورت 
گرفته و اسامی بازیکنان دختر و پسر به کمیته 
برگزاری بازی ها ارسال شده است. فدراسیون 

قایقرانی ایران منتظر دعوت نامه اســت تا در 
نهایت با نظــر کمیته تکلیفش بــرای اعزام 
این رشــته قطعی شود. کانوپولو در بازی های 
آسیایی به صورت آزمایشــی برگزار می شود 
و مدال این رشــته برای کشــورها محاسبه 
نخواهد شــد. اعضای ستاد بازی های آسیایی 
قبل از تعطیــلات با برخی از فدراســیون ها 
جلسه داشــتند و قرار است در نشست امروز 
تصمیم قطعی درباره کاروان گرفته شــود. 9 
تیر آخرین فرصتی است که کمیته برگزاری 
بازی های آسیایی به کشورهای شرکت کننده 
داده تا اســامی قطعــی کاروان خود را اعلام 
کنند. محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش 
با تاکیــد بر این که تکلیــف کاروان ایران در 

بازی های آســیایی امروز مشــخص می شود، 
به خبرگزاری صداوسیما گفت: »امروز جلسه 
ســتاد عالی بازی های آســیایی و المپیکی با 
حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار می شــود 
تا برای چند رشــته از جمله رشته های وزنی 
تصمیم گیری نهایی صورت گیرد و به احتمال 
زیاد تکلیــف کاروان اعزامی به جاکارتا امروز 
مشــخص خواهد شــد. « او افــزود: »تعداد 
ورزشکاران اعزامی و اسامی آن ها را در جلسه 
ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیکی امروز 
نهایی می کنیم، اما شــاید جلسه دیگری هم 
بــرای این بازی ها برگزار شــود. نمی خواهیم 
کاروان کمی داشته باشــیم و هدفمان اعزام 
یک کاروان کیفی اســت  تــا بهترین نتایج را 
به دســت بیاوریم، به همین علت در انتخاب 
رشــته ها و تعــداد نفرات وســواس به خرج 
می دهیــم. « داورزنی ادامه داد: »خواســتگاه 
برخی رشته ها نظیر بدمینتون شرق آسیاست 
و به همین علت برای اعزام چنین رشته هایی 
بحث و تبادل نظر صورت گرفته اســت. برای 
این که ورزشــکاران رشــته های  راکتی مثل 
بدمینتون، اسکواش، تنیس و پینگ پنگ که 
شانس کسب مدال کمتری دارند، سرخورده 
نشــوند این ورزشــکاران هم بــه بازی های 
آسیایی جاکارتا اعزام می شوند. « گفتنی است 
هجدهمین دوره بازی های آســیایی روزهای 
27 مرداد تا 11 شــهریور به میزبانی جاکارتا 
ایران حدود 370  و پالمبانگ برگزار می شود. 
ورزشکار در بازی های آسیایی خواهد داشت.

داورزنی:برایانتخابنفراتاعزامیبهجاکارتاوسواسبهخرجمیدهیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 امثال کی روش ها، بیت المال کشــورمان را غارت کردند که حالا ما به 
نان شب محتاجیم.  

 چــه فایده ای  دارد برای   تیمی  کــه  در جام جهانی  نتیجه ای  نمی گیرد، 
میلیاردی  خرج  کنیم؟  به  نظر این  حقیر این  خرج تراشی ها برای  تیم  ملی 

 مثل  آب  در هاون  کوبیدن  است؟! 
 همان طوری که  تیم  والیبال مان   در لیگ  ملت های  جهان   با  تیم  قدرتمند  
برزیل     دیدار و بازی  انجام داد، امیدوارم   تیم  فوتبال  کشــورمان  نیز با تیم  

فوتبال  آن  کشور نیز دیدار و بازی  داشته  باشد!
 امیــدوارم  بــر و بچه های  تیم  ملــی  فوتبال  کشــورمان  در رقابت های 

 جام جهانی   روسیه  با توپ   پر وارد  این گونه  میادین    شوند! 
 اگر حکم  شــود مســت گیرند. هر آنچه هســت گیرنــد. اگر مجلس 
قراردادهای قانونی تیم استقلال را بررسی کرد. قاعدتا تیم پرسپولیس را 
هم با رقم های نجومی برانکو و بازیکنان و کادرش  عنایت خواهد داشت.  
 ورزشــکارانی که به  خاطر آرمان های انقلاب با صهیونیســت ها مسابقه 
نداده انــد تا ابد به عنــوان ابرقهرمان در قلب مــردم جاودانه اند و وزارت 
ورزش به حق از آن ها تقدیر می کند اما واقعا مشــخص نشد چرا از کنار 
آن 2 فوتبالیست به راحتی گذشتند، به طوری که با سن بالا به جام جهانی 
هم رفتند! درحالی  که جوان های لایق و معتقد ما می توانســتند به  جای 

آن ها افتخارآفرینی کنند .

رحیمی: خداحافظی ام صحت ندارد
حسن رحیمی آزادکار سبک وزن قهرمان جهان در واکنش به انتشار اخباری 
مبنی بر خداحافظی وی از دنیای کشــتی به تســنیم گفت: »این موضوع 
صحت ندارد و من هنوز تصمیمی در خصوص آینده نگرفته ام. درست است 
کــه اکنون به عنوان مربی در اردوی تیم ملی حضور دارم اما این به معنای 
اتمام دوره کشــتی گیری من نیست. به دلیل مصدومیت و طی کردن دوره 
نقاهت و رسیدن به شرایط ایده آل باید چند ماه دیگر صبر کنم و پس از آن 
در صورتی که قادر به کشتی گرفتن باشم، قطعا روی تشک خواهم رفت.«

کاراته ایران با 3 طلا قهرمان لیگ جهانی شد
پنجمین مرحله از مســابقات لیگ جهانی کاراتــه وان ترکیه با قهرمانی 
ایران به پایان رســید. دیــروز و در روز پایانی این رقابت ها ملی پوشــان 
ایــران 3 طــلا و 7 برنز و 2 نقره کســب کردند. صالح ابــاذری در وزن 
84+ کیلوگرم، امیر مهدی زاده در وزن ۶0- کیلوگرم و مهدی خدابخشی 
نماینده وزن84+کیلوگرم 3 طلا برای ایران به ارمغان آوردند. ســیدعلی 
کریمی و بهمن عســگری نمایندگان اوزان ۶7 و 7۵- کیلوگرم تیم ملی 
کاراته کشــورمان هم نقره ای شــدند. ضمن این که طراوت خاکســار در 
۵۵- کیلوگرم، امیررضا میرزایی در ۶7 -کیلوگرم، ذبیح ا... پورشــیب در 
84 -کیلوگرم، ســامان حیدری در 84 +کیلوگــرم، کاتای تیمی بانوان با 
ترکیب)تقی پور، قاضی زاده و جعفری(، کاتــای تیمی اصفهان با ترکیب 
)چیذری، کریمی و میرزاخانی( و تیم اراک با ترکیب )شــهرجردی، زند 
و دلیخون( موفق به کســب 7 برنز شــدند. به این ترتیب ایران با کسب 
12 مدال طلا، نقره، برنز و عنــوان قهرمانی به کار خود در این رقابت ها 

پایان داد.

زاویه نگاه شما

اخبار

علیزاده مسافر جاکارتا شد
مســابقات انتخابــی درون اردویــی تیم ملی 
تکواندو زنان برای حضور در بازی های آســیایی 
2018 برگــزار و در نهایت نفــرات اعزامی به 
این دوره از رقابت ها مشــخص و معرفی شدند. 
 در مســابقه وزن ۵3 - کیلوگرم الهه شــیدایی

10 - 3 مهســا پورمیرزایی را شکست داد. در 
وزن ۵7- کیلوگرم پریســا جــوادی با پیروزی 
مقابل طیبه پارســا در راند طلایــی و نیز برد 
مقابل زهرا شــیدایی، جواز حضور در جاکارتا را 
گرفت. در وزن ۶7- کیلوگرم ملیکا میرحسینی 
با کیمیا علیزاده مبارزه کرد که در نهایت علیزاده 
با نتیجه 3 - یک موفق شد پیروز شود تا دیگر 
نماینده ایران در بازی های آسیایی باشد. پیش 
از این نیز ناهید کیانی و زهرا پوراســماعیل با 
کسب مدال در بیست و سومین دوره رقابت های 
قهرمانی آسیا جواز حضور در بازی های آسیایی 

را کسب کرده بودند.

دست اشتری به سهمیه المپیک 
جوانان نرسید

بانوی جــوان پینگ پنگ باز ایران با شکســت در 
مسابقات انتخابی المپیک جوانان از کسب سهمیه 
بازماند. به گزارش ایســنا، مهشید اشتری دور اول 
مسابقه های انتخابی المپیک جوانان آرژانتین را با 
یک استراحت و پیروزی برابر ورزشکار چینی الاصل 
کشور استرالیا آغاز کرد و توانست به جمع 4 نفر برتر 
صعود کند اما در این مرحله برابر ورزشکاری از هند 
شکست خورد. پینگ پنگ باز ایران در آخرین شانس 
خود به مصاف ورزشکاری از ترکیه رفت که نتیجه را 

واگذار کرد و از دور رقابت ها حذف شد.  

تفتیان قهرمان دایموند لیگ 
سوئد شد

حســن تفتیان در رقابت های دوومیدانی دایموند 
لیگ که در استکلهم سوئد برگزار شد، روی سکوی 
قهرمانی ایستاد. دونده سرعتی ایران و قهرمان دوی 
سرعت آسیا دیروز و در مرحله ششم دایموند لیگ 
توانســت با ثبت زمان 10:07 ثانیه به رده نخست 
برســد. این نخســتین حضور تفتیان در مسابقات 
دایمونــد لیگ محســوب می شــد. در این رقابت 
ورزشــکاران کشورهای ژاپن و کانادا پس از تفتیان 
در رده های دوم و ســوم این رقابت ها قرار گرفتند. 
تفتیان پس از پایان این مســابقات قرار اســت در 
رقابت های ورلد چلنج فرانسه که ظرف روزهای 2۶ 

و 29 خرداد برگزار می شود حضور یابد.

سوژه

خبر

ایران در هجدهمین  پرونده دوومیدانی کاران 
دوره رقابت های قهرمانی جوانان آسیا- ژاپن، 
با 5 مدال شــامل یك طلا، یك نقره و 3 برنز 
و ایستادن در رتبه هفتم آسیا بسته شد. در 
روز پایانی این رقابت ها ســید امیر زمان پور 
در دوی 5 هزار متر موفق شــد با ثبت زمان 
25. 14:25 دقیقه ضمن دســت یابی به مدال 

برنز این ماده، رکورد 17 ســاله امید مهرابی 
را بشــکند. ضمن این کــه در چهارمین روز 
با مانع مهدی  از رقابت ها در دوی 400 متــر 
پیرجهان با ثبت رکورد 18. 51 ثانیه به مقام 
سوم دســت یافت و صاحب مدال برنز شد. 
پیش از این حسین رسولی در پرتاب دیسك 
به طلا، عبدالرحیم درزاده در دوی 800 متر به 

نقره، ریحانه آرانــی در پرتاب چکش به برنز 
رسیده بودند. به این ترتیب پرونده ایران با 5 
مدال در ژاپن بسته شد. در این رقابت ها ژاپن 
با 14 طلا، 15 نقره و 13 نشــان برنز قهرمان 
شد. چینی ها با 11 طلا، 8 نقره و 4 نشان برنز 
به نایب قهرمانی رسیدند و هند نیز با تصاحب 

5 طلا، 2 نقره و 10 برنز سوم شد. 

دوومیدانی ایران 
در جایگاه هفتم 

آسیا ایستاد

بازگشت توخته و کاظمی به ایراناعلام اسامی ۴ ورزشکار دوپینگی
ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ اسامی 4 ورزشــکار دوپینگی در رشته های وزنه برداری، بسکتبال، 
دوومیدانی و کشــتی که در سال 2018 دوپینگ آن ها مثبت اعلام شده و مراحل دادرسی آن ها 
به طور کامل طی شــده اســت را اعلام کرد. به این ترتیب میلاد رضایی از وزنه برداری به مدت 
4 ســال، عماد سلمانی از بسکتبال به مدت ۶ ماه، علی ارژنگ نژاد از دوومیدانی به مدت 4 سال، 
احمد میرزاپور از کشــتی به مدت 4 ســال از حضور در میادین ورزشی محروم شدند. به گزارش 
ایسنا، میرزاپور پهلوان سال های اخیر کشتی ایران است که امسال نیز در پهلوانی کشور دوم شد. 

هفته چهارم رقابت های لیگ ملت های والیبال در گروه ایران به میزبانی آمریکا برگزار خواهد 
شــد. تیم ملی ایران در این هفته دچار تغییراتی خواهد شــد و امیر حسین توخته به همراه 
صابر کاظمی به دلیل نداشــتن ویزای آمریکا به ایران باز خواهند گشت. توخته و کاظمی از 
آینده های والیبال ایران هستند که در بازی مقابل برزیل نمایش خوبی را از خود ارایه دادند. 
گفته می شود برای هفته چهارم علی اصغر مجرد و پوریا یلی راهی آمریکا می شوند. تیم ملی 

والیبال در هفته چهارم رقابت ها با تیم های لهستان، صربستان و آمریکا دیدار خواهد کرد.


